
 

 V Říčanech dne 09.05.2019 

 Reg. č.: VZ-188/19 

 Č. j.: 1462/19/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – 4 k veřejné zakázce „II/272 Starý Vestec, přeložka 

silnice“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka č.2 v SO 101 má obsahovat náklady na skládkování nebezpečného odpadu 

vzniklého frézováním stávajícího krytu vozovky. Žádáme zadavatele o vysvětlení 

proč je vyfrézovaná živice označována jako nebezpečný odpad? Dále žádáme o 

bližší specifikaci nebezpečných látek ve vyfrézované živici, včetně laboratorních 

výsledků. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel uvádí, že Položka č. 2 byla z rozpočtu odstraněna. Je počítáno 

s odkupem asfaltů zhotovitelem. Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení 

zadávací dokumentace předkládá nový soupis prací k ocenění, který tuto změnu 

zohledňuje. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Smlouva o dílo předpokládá odkoupení vyfrézované živice zhotovitelem za úplatu. 

Dle výkazu výměr se vyfrézovaná živice ukládá na skládce nebezpečného odpadu. 

Chápe uchazeč správně, že pokud uložíme vyfrézovanou živici na placenou 

skládku, nebudeme muset tento materiál odkupovat? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz předchozí dotaz. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V předloženém výkazu výměr schází u položky č.1 v objektu VON popis prací, 

které má tato položka obsahovat. Žádáme o bližší specifikaci této položky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel uvádí, že rozpis jednotlivých položek soupisu prací pro SO 401 je 

zpracován v rámci samostatného souboru v soupisu prací, který byl v rámci 

uveřejněné Zadávací dokumentace předložen. Soubor je uložen pod názvem SO 

401 přeložka VO_slepý.xls. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace neobsahuje výkresy a technickou zprávu pro objekt SO102 

- PHS. Žádáme o jejich doplnění. 

profil zadavatele  



Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto dokumentu doplňuje výkres D9 – Detaily PHS. 

Popis SO 102 je zahrnut v příloze B – Souhrnná technická zpráva. 

 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

Přílohy dle textu 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2019-05-09T12:26:48+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




